
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA n° 08/CORREG/GMC/ 2014.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere nos
incisos I e XI do Artigo 45 da Lei Complementar n° 112, de 18/12/2007(Estatuto da Guarda Municipal) combinado com o
decreto 925/201 (regulamento Disciplinar da Guarda Municipal).

RESOLVE:

Ficam os Guardas Municipais citados nas apurações abaixo relacionados a cumprirem as sanções disciplinar prevista no
Decreto nº. 925/2011 (Regulamento Disciplinar da Guarda Municipal), sendo.

Portaria Data Origem da Suspensão Período

Nº 16/14 22/04/14 - C.I.J. Nº 220 de 17/03/14 01 dia

Nº 18/14 22/04/14 - C.I.J. Nº 245 de 18/03/14 01 dia

Nº 19/14 22/04/14 - C.I.J. Nº 285 de 21/03/14 01 dia

Nº 21/14 22/04/14 - C.I.J. Nº 295 de 24/03/14 01 dia

Nº 22/14 22/04/14 - C.I.J. Nº 314 de 31/03/14 01 dia

Nº 25/14 16/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº01 de 13/08/14 01 dia

Nº 26/14 16/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº01 de 13/08/14 03 dias

Nº 27/14 16/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº11 de 26/03/14 05 dias

Nº 28/14 16/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº14 de 27/03/14 02 dias

Nº 30/14 16/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº20 de 16/04/14 01 dia

Nº 30/14 16/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº20 de 16/04/14 01 dia

Nº 31/14 16/05/14 - Apuração Nº22 de 16/04/14 01 dia

Nº 32/14 16/05/14 - Apuração Nº24 de 16/04/14 01 dia

Nº 33/14 16/05/14 - Apuração Nº27 de 22/04/14 01 dia

Nº 34/14 16/05/14 - Apuração Nº36 de 24/04/14 01 dia



Nº 36/14 16/05/14 - Apuração Nº43 de 28/04/14 01 dia

Nº 37/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº319 de
31/03/14

01 dia

Nº 38/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº329 de
29/04/14

01 dia

Nº 39/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº331 de
29/04/14

01 dia

Nº 40/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº334 de
29/04/14

01 dia

N° 41/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº335 de
29/04/14

01 dia

N° 42/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº336 de
29/04/14

01 dia

N° 43/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº349 de
29/04/14

01 dia

N° 44/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº355 de
29/04/14

01 dia

N° 45/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº350 de
29/04/14

01 dia

N° 46/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº375 de
29/04/14

01 dia

N° 47/14 16/05/14
- Apuração de C.I.J. Nº381 de
29/04/14

01 dia

N° 48/14 21/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº09 de 25/03/14 01 dia

N° 49/14 21/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº46 de 29/04/14 01 dia

N° 50/14 21/05/14 - Ap. de Inf. Disc. Nº59 de 14/05/14 01 dia

N° 53/14 22/05/14 - C.I.J. Nº370 de 29/04/14 01 dia

N° 54/14 22/05/14 - C.I.J. Nº372 de 29/04/14 01 dia

N° 55/14 22/05/14 - C.I.J. Nº374 de 05/05/14 01 dia



N° 56/14 22/05/14 - C.I.J. Nº378 de 06/05/14 01 dia

N° 58/14 22/05/14 - C.I.J. Nº384 de 08/05/14 01 dia

N° 59/14 27/05/14 - C.I.J. Nº367 de 30/04/14 01 dia

N° 61/14 27/05/14 - C.I.J. Nº391 de 15/05/14 02 dias

N° 62/14 27/05/14 - C.I.J. Nº394 de 15/05/14 02 dias

CORUMBÁ-MS, 27 / JUNHO / 2014.                                                                Guarda Municipal Corregedoria

 __________________ __________

 DANILO VARGAS JUNIOR

Comandante da Guarda Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e87d59e8

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:12:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




